

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	J-Tənəffüs orqanlarının xəstəlikləri
---------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Camalova Ü.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
J04.0	Kəskin laringit
J04.2	Kəskin laringotraxeit
J05.0	Kəskin obstruktiv laringit(inağ)
J05.1	Kəskin epiqlottit ƏGO epiqlottit

Müalicə

Dərman müalicəsi:

Xəstəliyin yüngül gedişində:

Budesonid (budesonide) 0,5 mq, inhalyasiya nebulayzer vasitəsilə, 2 ml fizioloji məhlul ilə birgə, 30 dəq sonra təkrar inhalyasiya (gündəlik doza 3 aydan yuxarı uşaqlarda 2 mq-a qədər); 1 yaşa qədər - 0,25-0,5 mq; bir yaşdan sonra - 1,0 mq;

göstərişlərə görə - qızdırmasalıcı terapiya - 38,5 C-dən yuxarı hipertermik sindromu aradan qaldırmaq üçün

Asetaminofen (acetaminophen) 10-15 mq/kq, ən azı 4 saat fasilə ilə, 3 gündən çox olmayaraq oral ya da rektal

və ya

Ibuprofen (ibuprofen) 5-10 mq/kq, 1 yaşdan yuxarı uşaqlar üçün gündə 3 dəfədən çox olmayaraq daxilə.

Əsas dərmanların siyahısı:

Budesonid suspenziyası (inhalyasiya üçün) 0,25 mq/ml, 0,5 mq/ml dozada;

Prednizolon (prednisolone) 30 mq/ml, 25 mq/ml;

Deksametazon (dexamethasone) inyeksiya üçün məhlul, 1 ml tərkibində 0,004;

Asetaminofen sirop 60 ml və 100 ml, 5 ml - 125 mq; 0,2 q və 0,5 q həblər, rektal süpozitoriyalar, inyeksiya üçün məhlul (1 ml-də 150 mq);

Əlavə dərmanların siyahısı:

Ibuprofen suspenziyası 100 mq/5 ml; həblər 200 mq.

Ədəbiyyat

Ларингит у детей

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2017 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D0%BB%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B3%D0%B8%D1%82-%D1%83-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%B9/15062>